
ř

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na projektové práce, č. 01UK-002969

03PT-003506

č. smlouvy Objednatele: 03PT-003506 
č. smlouvy Zhotovitele:
(dále jen ,,Smlouva“)

v  v

Ředitelstvím silnic a dálnic CR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

mezi

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a
účastníci Společnosti „SUDOP GROUP PROJEKTY RS 2017“ založené Smlouvou o Společnosti ze dne 21. 10. 

2016

zhotovitelem: SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem v: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 
zastoupeným

bankovní spojení:
IČ: 25793349 DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088

jako „Správce11 a „Společník 1“ 
a

zhotovitelem: VPÚ DECO PRAHA a.s.
se sídlem v: Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
zastoupeným

IČ: 60193280 DIČ: CZ60193280
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2368 

jako „Společník 2“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, IČ: 25793349 
na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 21. 10. 2016 
a

1



zhotovitelem: DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem v. Kominárska 2, 4, Bratislava, Slovenská republika, PSČ 832 03 
zastoupeným

IČ: 31322000 DIČ: SK2020524770
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný do Obchodného registra Okresného súdu Bratislava 
I, oddíl B, vložka 378

jako „Společník 3“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, IČ: 25793349 
na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 21. 10. 2016

a

zhotovitelem: Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem v: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
zastoupeným
IČ: 46347488 DIČ: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 

jako „Společník 4“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, IČ: 25793349 
na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 21. 10. 2016

a

zhotovitelem: SUDOP EU a.s.
se sídlem v: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00 
zastoupeným
IČ: 05165024 DIČ: CZ05165024
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21645 

jako „Společník 5“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, IČ: 25793349 
na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 21. 10. 2016 
a

zhotovitelem: PUDIS a.s.
se sídlem v: Praha 10, Nad Vodovodem 3258/2, PSČ 100 31 
zastoupeným

IČ: 45272891 DIČ: CZ45272891
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458 

jako „Společník 6“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, IČ: 25793349 
na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 21. 10. 2016 
a

zhotovitelem: METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem v: Praha 2 ,1. P. Pavlova 2/1786, PSČ 120 00
zastoupeným

IČ: 45271895 DIČ: CZ45271895
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1418 

jako „Společník 7“

2



zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, IČ: 25793349 
na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 21. 10. 2016

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen ,,Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně 
poskytování souvisejících služeb (dále jen ,,plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a 
členění:
- zajištění podkladů a průzkumů

- vyhotovení projektové dokumentace DÚR
- vyhotovení související dokumentace

(záborový elaborát, podklady pro odnětí ze ZFP, dokumentace pro projednání s útvary dráhy, odhad 
stavebních nákladů, projekt odpadového hospodářství)

- projednání dokumentace a zajištění všech potřebných dokladů pro vydání územního rozhodnutí 
(inženýrská činnost k ÚR)

- zajištění územního rozhodnutí v právní moci,

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci Smlouvy vázán zejména technickými podmínkami definovanými v Rámcové 
smlouvě na projektové práce, č. 01UK-002969 uzavřené dne 18. 4. 2018 (dále jen „Rámcová smlouva“) 
a dále obecně závaznými právními přepisy a normami ŘSD ČR a Ministerstva dopravy.
Technické podmínky jsou veřejně dostupné na stránkách www.pjpk.cz.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle 
Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou na 
projektové práce, č. OlUK-002969 uzavřenou dne 18. 4. 2018 (dále jen „Rámcová smlouva“).

Článek II.
Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen 
jednotlivých dílčích činností, tj.:

doplnění DÚR a IČ pro ÚR 
bez DPH: 4 238 000,- Kč
DPH: 889 980,- Kě
včetně DPH: 5 127 980,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 Smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a Smluvními stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové smlouvě.

3

http://www.pjpk.cz


3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.
4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo 

připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je Ing. David 
Kovář.

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 
zahájení prací: od účinnosti smlouvy

ukončení prací:

• koncept projektové dokumentace (pro interní expertní posouzení): do 4 měsíců od účinnosti 
smlouvy

• koncept čistopisu projektové dokumentace: do 1 měsíce od předání připomínek ke konceptu
• čistopis projektové dokumentace (k podání žádosti o ÚR) a podání žádosti: do 4 měsíců od 

vyhotovení konceptu čistopisu

2. Zhotovitel 4 měsíce po účinnosti smlouvy odevzdá objednateli koncept projektové dokumentace k 
odsouhlasení. Objednatel následně do 4 týdnů oznámí zhotoviteli své připomínky, které budou 
zhotovitelem zapracovány do konceptu čistopisu dokumentace.

3. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Česká republika

Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:
-DUR

- DSP

- existující podklady a průzkumy

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující (podmínky nad rámec stanovený 
v Rámcové smlouvě) -  nejsou stanoveny.

Článek V.

Registr smluv

1. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). Zhotovitel bere na vědomí, že 
uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický 
obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata 
Smlouvy.

2. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez 
ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 
odst. 2 zákona o registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv 
označené Zhotovitelem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je povinen informovat Zhotovitel o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv nejpozději do 
3 (tří) pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

4



Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv.

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.
3. Přílohu této Smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Nepoužije se,
3. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel dva.

5. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že po važují její obsah za urěitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Brně dne 1 1 '09“ 2018 V Praze dne 20.08.2018

PODEPSÁN
za Objednatele: Ředitelství sifliíip a dá|nic jQR

, Závodu Brno

PODEPSÁN
za Zhotovitele: SUDOP GROUP PROJEKTY RS 2017

Podpis: ______________
Jméno:
Funkce: předseda představenstva

SUDOP PRAHA a.s.
na základě plné moci

Podpis:
Jméno:
Funkce: místopředseda před enstva

SUDOP PRAHA a
na základě plné moci

5



Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění 

1/55 Břeclav, obchvat - doplnění DÚR a IČ pro ÚR

Stavební objekty____________________________________________
Objekty pozemních komunikací_____________________________

103 Napojení ulice Hraniční_______________________________
107 Napojení stávající silnice 1/40 v km 2,2 obj. 102____________
141 Úprava příjezdové cesty k odkališti Fosfy_________________
142 Obslužná komunikace u odlehčovacího kanálu_____________
145 Přeložka účelové komunikace v km 3,35 sil. 1/55____________
147 Přeložka lesní cesty v km 1,0 sil. 1/40 _________________

____ 148 Účelová komunikace v km 1,63 sil. 1/40___________________
150 Úprava připojení Fosfy na stávající 1/55___________________

____ 161 Provizorní komunikace na ZÚ 1/55_______________________
165 Úprava stávající polní cesty____________________________

____ 171 Oplocení v km 0,650 - vlevo____________________________
____ 172 Oplocení prům. areálu v km 0,650-0,815 - vpravo (1/55)______

173 Oplocení prům. areálu v km 1,030-1,1190 - vpravo (1/55)
174 Oplocení zahrádkářské kolonie v km 1,400-1,540 - vlevo (1/55)
176 Oplocení JOPI-SWISS-IN, a.s. cv km 3,510-3,640 - vlevo (1/55)
177 Oplocení zahrádkářské kolonie v km 4,520-4,650 - vlevo (1/55)

____ 178 Oplocení vinic v km 7,960-8,200 (1/55)___________________
____ 179 Oplocení vinic v km 8,200-8,300 (1/55)___________________

180 Oplocení prům. areálu c km 0,700 - vpravo (1/40)___________
181 Oplocení keramických závodů v km 1,860-1,970 - vlevo (1/40)
182 Oplocení areálu myslivců______________________________

____ 183 Oplocení skládky u obj. 105____________________________
Mostní objekty a zdi______________________________________

201 Most na sil. 1/55 v km 0,400 přes železniční tratě___________
202 Most přes odlehčovací kanál Dyje v km 1,600______________
203 Most přes lesní cestu v km 2,248________________________
204 Most přes odpad z Mlýnského náhonu (Stará Dyje) v km 2,366
206 Most přes polní cestu v km 2,728_______________________
214 Most přes trať ČD Břeclav - Přerov v km 7,933_____________
215 Most na sil. 1/40 v km 0,630 přes místní komunikaci_________
216 Most na sil. 1/40 v km 0,786 přes železniční trať____________
217 Most na sil. 1/40 v km 1,630 přes účelovou komunikaci______
218 Most na účelové komunikaci v km 3,383__________________
231 Podchod v ulici Hraniční_______________________________

Vodohospodářské objekty__________________________________
302 Přeložka kanalizace Fosfa a.s. v km 1,263_________________
306 Přeložka kanalizace, Věznice Břeclav_____________________
307 Odvodnění sil. 1/40___________________________________
321 Retenční nádrž u sil. 1/40 v km 1,2_______________________
351 Přeložka vodovodní přípojky Věznice Břeclav______________
352 Přeložka vodovodu DN110 v km 0,680-1,000______________
353 Přeložka vodovodu Fosfa a.s. v km 1,261__________________
354 Přeložka vodovodu v ulici Hraniční______________________
356 Přeložka vodovodní přípojky hotel Celnice________________
371 Podchycení meliorací v km 5,700-6,050___________________
372 Podchycení meliorací v km 6,950-7,580___________________
373 Podchycení meliorací v km 8,100-8,730___________________

Objekty osvětlení pozemní komunikace_______________________
451VO v km 1,350_______________________________________

Objekty zařízení pro provozní informace a telematiku___________
439 Přípojka pro hlásič náledí v km 7,980___________________

Objekty drah_____________________________________________
650 Úpravy TV tratí Břeclav-OBB a Břeclav-Lanžhot u mostu 205
651 Úpravy TV trati Břeclav-Hrušky u mostu 214_______________



652 Úpravy ZOK trati Břeclav-OBB u mostu 205_______________________ ____________________
653 Úpravy ZOK trati Břeclav-Lanžhot u mostu 205____________________ _________ ___________
660 Úprava sdělovacích kabelů ČD tratí Břeclav-Hrušovany a Boří Les-Poštorná___________________
661 Úprava sdělovacích kabelů ČD trati Boří Les-Poštorná u mostu 216______________________
662 Úprava sdělovacích kabelů ČD tratí Břeclav-OBB a Břeclav-Lanžhot u mostu 205______________
663 Úprava sdělovacích kabelů SŽDC trati Břeclav - Hrušky u mostu 214________________________
664 Přeložka kabelu ČDT trati Břeclav-OBB u mostu 205_____________________________________
665 Přeložka kabelu ČDT trati Břeclav-Lanžhot u mostu 205__________________________________
666 Úprava DK SŽDC u silnice č. 455 Břeclav-Lanžhot________________________________________
667 Úprava DOK ČDT Břeclav-Hrušky____________________________________________________
670 Úprava zabezpečovacích kabelů ČD u mostu 201 přes trať Břeclav-Hrušovany a Boří Les-Poštorná
671 Úprava zabezpečovacího zařízení ČD u mostu 205 přes trať Břeclav-OBB a Břeclav-Lanžhot_____
672 Úprava zabezpečovacích kabelů SŽDC u mostu 214 přes trať Břeclav-Hrušky_________________
673 Úprava zabezpečovacích kabelů ČD u mostu 216 přes trať Boří les-Poštorná__________________
674 Úprava zabezpečovacích kabelů ČD v žkm 2,75 - 3,05 trati Břeclav-Lanžhot__________________
680 Úprava kabelu 6kV ČD trati Břeclav-Lanžhot u mostu 205_________________________________
682 Úprava venkovního osvětlení trati Břeclav-Hrušky u mostu 214____________________________
683 Úprava kabelů DOÚO trati Břeclav-Hrušky u mostu 214__________________________________

Objekty pozemních staveb______________________________________________________________
701 Protihluková stěna v km 4,900-5,060_________________________________________________

Ostatní stavební objekty_______________________________________________________________
401 Přeložka VVN v km 1,385__________________________________________________________
411 Kabelová chránička VN v km 0,317 obj. 102____________________________________________
412 Přeložka VN v km 0,080-0,670_____________________ _________________________________
416 Přeložka VN v km 1,300-1,400______________________________________________________
432 Přeložka NN v km 1,370___________________________________________________________
436 Přeložka venkovního NN v km 7,900-8,240____________________________________________
440 Přeložka NN Jopiswiss_____________________________________________________________
441 Přeložka NN Autoservis Vymyslecký__________________________________________________
461 Přeložka telefonních kabelů v km 0,000-0,320__________________________________________
462 Přeložka telefonních kabelů v km 0,500-1,100__________________________________________
463 Přeložka telefonních kabelů v km 1,350_______________________________________________
465 Zabezpúečení telefonních kabelů v km 4,400-4,500_____________________________________
466 Zabezpečení telefonních kabelů v km 7,860____________________________________________
468 Zabezpečení telefonního kabelu v km 3,780___________________________________________
502 Přeložka VTL plynovodu DN 150, PN 40 - Keramika Poštorná v km 1,322 silničního obchvatu
506 Přeložka VTL plynovodu DN 300, PN 40 na Brodské - Brno v km 7,755 silničního obchvatu_______
916 Přemístění betonárny __________________________________________________________
917 Dočasná panelová komunikace______________________________________________________
Přemístění betonárny - přípojka kanalizace_______________________________________________
Přemístění betonárny - přípojka vody____________________________________________________
Přemístění betonárny - přípojka plynu___________________________________________________
Přemístění betonárny - trafostanice a přípojka NN__________________________________________
Překotvení a odstranění konstrukce vinice________________________________________________
Příjezd k fotovoltaické elektrárně________________________________________________

Související činnosti_______________________________________
Průzkumy zajišťované v rámci DÚR_________________________

Geodetické doměření__________________________________
Průzkum inženýrských sítí - aktualizace____________________
Korozní průzkum - aktualizace___________________________
Pedologický průzkum - aktualizace ve vazbě na nové zábory ZPF
Dendrologický průzkum - aktualizace______________________

Záborový elaborát______________________________________
Podklady pro odnětí ze ZPF_______________________________
Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy_______
Odhad stavebních nákladů________________________________
Projekt odpadového hospodářství____________


